Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag

Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag

Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag

Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Montag:
Dienstag:

Mittwoch:

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.20224

25.07.2024

26.07.2024

Speiseplan Juli 2024

Ricotta-Spinat-Ravioli mit Paprikatomatensauce, Salat
Kartoffeltaschen mit Ratatouille GemUse
Butter-Chicken mit Basmatireis und Koriander

Bulgur Marrakesch mit Joghurt Minz-Dip

GrieRRbrei mit Zucker und Zimt

Tomaten-Pesto-Spaghetti mit Burrata und Basilikum, Salat
Paella mit Hahnchen und Erbsen, Salat

Hack-Reis-Pfanne mit Joghurt- Dip, Salat

Pizza und Salat

Milchreis mit Zimt-Zucker, Kirschgritze

Wiener mit Brotchen, Eis

Gebratene Asiatische Nudeln mit Gemuse, Nachtisch
Lasagne Bolognese, Salat

HUhnchen mit Zitronen und Kartoffeln, Salat

Kurbissuppe mit Ingwer und Kokosmilch, Baguette

Tagliatelle in Spargel-Lachs-Sauce

Gemuseeintopf ,Minestrone Art", Baguette, Nachtisch
Salzkartoffeln mit Krauterquark, Butter
Geschnetzeltes Mediterran, dazu Gemusereis, Salat

Wiener Wirstchen mit Kartoffelsalat

Ferientagesstatte Sommer 29.07.2024 - 09.08.2024

29.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

Makkaroni mit Tomaten-Mozzarella -Sauce, Salat
Backfisch mit Remoulade und Pommes

Zitronenhahnchen mit Paprika Bulgur, Salat

AGC

AGC

A G

AGC

A G

AGC

A G, C

A G, C

AGC

A G, C

A G, C

A G C

A G

A G, C

A G

AGC

A G

A GCD



