<u>Speiseplan Juli 2024</u>

Montag:	01.07.2024	Ricotta-Spinat-Ravioli mit Paprikatomatensauce, Salat	A, G, C
Dienstag:	02.07.2024	Kartoffeltaschen mit Ratatouille Gemüse	A, G, C
Mittwoch:	03.07.2024	Butter-Chicken mit Basmatireis und Koriander	
Donnerstag:	04.07.2024	Bulgur Marrakesch mit Joghurt Minz-Dip	A, G
Freitag	05.07.2024	Grießbrei mit Zucker und Zimt	
			A, G, C
Montag:	08.07.2024	Tomaten-Pesto-Spaghetti mit Burrata und Basilikum, Salat	A, G
Dienstag:	09.07.2024	Paella mit Hähnchen und Erbsen, Salat	, -
Mittwoch:	10.07.2024	Hack-Reis-Pfanne mit Joghurt- Dip, Salat	A, G, C
Donnerstag:	11.07.2024	Pizza und Salat	A, G, C
Freitag	12.07.2024	Milchreis mit Zimt-Zucker, Kirschgrütze	
			A, G, C
Montag:	15.07.2024	Wiener mit Brötchen, Eis	
			A, G, C
Dienstag:	16.07.2024	Gebratene Asiatische Nudeln mit Gemüse, Nachtisch	A, G, C
Mittwoch:	17.07.2024	Lasagne Bolognese, Salat	A, G, C
Donnerstag:	18.07.2024	Hühnchen mit Zitronen und Kartoffeln, Salat	
Freitag	19.07.2024	Kürbissuppe mit Ingwer und Kokosmilch, Baguette	
Montag:	22.07.2024	Tagliatelle in Spargel-Lachs-Sauce	
		100.00000000000000000000000000000000000	A, G, C
Dienstag:	23.07.2024	Gemüseeintopf "Minestrone Art", Baguette, Nachtisch	A, G
Mittwoch:	24.07.20224	Salzkartoffeln mit Kräuterquark, Butter	A, G, C
Donnerstag:	25.07.2024	Geschnetzeltes Mediterran, dazu Gemüsereis, Salat	A, G
Freitag:	26.07.2024	Wiener Würstchen mit Kartoffelsalat	A, G, C
	Ferient	tagesstätte Sommer 29.07.2024 – 09.08.2024	
Montag:	29.07.2024	Makkaroni mit Tomaten-Mozzarella -Sauce, Salat	A, G
Dienstag:	30.07.2024	Backfisch mit Remoulade und Pommes	A, G, C, D